
Tournoi National Jeune - Rochefort sur Mer
SAR Tir à l'Arc / FFTA (F24TNJ3)
Stade Henri Bobin - Rochefort, Du 14-06-2024 au 16-06-2024

Clubs / Pays Ses. Cible Num Licence Athlète Classe d'âge Cat. Division Classe 1 2 3 4 5 Etat Photo

0000001 Club Fédération

0213053E BISCHOFF Robert CT OF CT

0268541T COTRY Ludovic CT OF CT

0764903S GOSSET Valentin CT OF CT

0202077Z AURAIX Jerome ENP OF ENP

0252170Y TAVERNIER Olivier ENP OF ENP

0200109K TOPANDE-MAKOMBO Gilles ENP OF ENP

0341637V DUBORPER Marina CT OF CT

0074429B VESSILLIER Sophie CT OF CT

0615723P VILLARD Laurena ENP OF ENP

0101009 1Ere Compagnie D'archers Montmerle - Belleville

1 019A 0960828D GENTIN Lola U18F CL U18F

0101020 Arc Club Plaine De L'ain Sainte Julie

2 023C 0969789U DABROWSKI-MANEVY Matteo U18H CL U18H

2 017C 0969783M DABROWSKI-MANEVY Nael U18H CL U18H

0737866D LAGARDE Christophe EN OF EN

0737867E LAGARDE Sylvie EN OF EN

0107039 Compagnie D'arc D'annonay

1 030A 0861520K GRANGE Gabin U21H CL U21H

0143137 Les Archers De La Jeune Loire

1 053B 0016150E SALVAT BERTHOIX Noelyne U13F CL U13F

0163151 Cie Archers Clermontois

1 027C 0860473X VIALE Romain U21H CL U21H

0163157 Les Archers Riomois

1 040B 0984699A ARTANCE Matheo U15H CL U15H

1 039A 0947715A HEPP Kylan U15H CL U15H

2 009A 0916363X POMARAT Alex U18H CL U18H

1 028B 0830272V BAUDAIN Yanis U21H CL U21H

1 031A 0829313C BONNET-OGNIER Flavien U21H CL U21H

1 030B 0913314H THIRION Baptiste U21H CL U21H

0358266V BAUDRY Henry EN OF EN

2 042C 0000955N ALDIGIER Zoe U15F CL U15F

2 040C 0006624A DELVAL Morgane U15F CL U15F

2 039A 0021367A LAPOUGE Aurane U15F CL U15F

1 010B 0947601B COUET Guillemette U18F CL U18F

1 009A 0858510N ER'RAHMOUNI Siham U18F CL U18F

1 018C 0875563Z MEGRET Lola U18F CL U18F

1 012A 0966497R SEYCHAL Lena U18F CL U18F

0163164 Usi Archers Yssoiriens

2 045A 0033650B TERRAT Solea U15F CL U15F

0163165 Les Archers Des Sources

2 056C 0991792K PETIT Paul U13H CL U13H

1 056A 1003492O PICARD Clara U13F CL U13F

0042345C DAUPHIN Nicole EN OF EN

0174252 Les Archers Du Faucigny

2 017A 0001526J SORDE Damien U18H CL U18H

0289107 La Sentinelle

1 047B 0941742H DE ABREU Tony U15H CL U15H

1 048A 0960908R DUBOIS Gabriel U15H CL U15H

1 041C 0955028Z MULOT Sacha U15H CL U15H

1 045C 0019262M THIBAULT Sasha U15H CL U15H

0934504R CHOLLET Jean EN OF EN

1 013B 0934505S CHOLLET Louise U18F CL U18F
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0329053 Compagnie D'arc De Plourin Les Morlaix

2 053C 0910632T NECTOUX Gabriel U13H CL U13H

2 017B 0952200A KAYSER Lucas U18H CL U18H

0335056 Archers De La Bretagne Romantique

2 046C 0048272V DURAND Thea U15F CL U15F

0335065 Les Archers De St Loup

2 055A 0989969D DELOURMEL Timeo U13H CL U13H

0438941K DELOURMEL Emmanuel EN OF EN

0335067 Compagnie D'archers De Rennes

1 042C 0951078F LEBAS Evan U15H CL U15H

1 041B 0014355D MAHEAS Louis U15H CL U15H

1 046C 0028726Z ROCH Simon U15H CL U15H

2 011C 0956857M ARMAND Raphael U18H CL U18H

2 019C 0938586C HELYE Thomas U18H CL U18H

2 020B 0014111N NICOLLE Gurvan U18H CL U18H

2 014C 0003562X TERSIGUEL Kaelig U18H CL U18H

1 028A 0820002G VERZIER-ROUSSON Iewan U21H CL U21H

2 005A 0999588J DUBOIS Francois U21H CO U21H

0295225X DURANTET Sebastien EN OF EN

0463833S TREMAUDANT Pascal EN OF EN

1 016C 0961565E DEVAUX Laura U18F CL U18F

1 015A 0970265L LE PAGE Camille U18F CL U18F

2 029B 0909310F GREGORIO Lea-Lynn U21F CL U21F

2 002B 0888994Y PALARIC Aenor U21F CO U21F

2 003A 0032126V VILLERET-SZAWROWSKI Emma U18F CO U21F

0335084 Les Archers De Laille

2 007B 0888699C LE QUINIO Per-Yann U18H CO U21H

0343175S JUIN Andre EN OF EN

0356095 Les Archers De Saint Ave

0592031M CATTEAU Magalie EN OF EN

0356115 Archers De Richemont

2 015B 0936558Y CAILLAUD Antonin U18H CL U18H

0356121 Cie Des Archers Du Rail D Auray

2 014A 0892040J HUBERLANT Noah U18H CL U18H

0387908P GUICHEN Julien EN OF EN

0418001 Bourges Arc Club

1 046A 0031170F ROUSSEAU Gabin U15H CL U15H

0428031 Entente Sportive Alneloise

1 055A 0043832U PERRIN Jeanne U13F CL U13F

0428051 Hanches Ladvd

1 034C 0910826D DALIGAULT Clement U21H CL U21H

1 010A 0919503K LEGRAND Sibylle U18F CL U18F

0436059 Chateauroux 1Ere Cie

1 013A 0019047D LEFRANC Judith U18F CL U18F

0437073 Les Archers De La Croix En Touraine

0295470N DUBOIS Jean Baptiste EN OF EN

0437083 St Avertin Casas

2 058B 0016844J GUERIN CARTIER Nathan U13H CL U13H

1 049B 0040458B BERGE Joakim U15H CL U15H

2 014B 0016573P GIBOIRE Arthur U18H CL U18H

2 023B 0000718F SAUVESTRE Tristan U18H CL U18H

1 033B 0941878F BRABANT Hugues U21H CL U21H

0339119H VANPOUCKE Mickael EN OF EN 9
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0437083 St Avertin Casas

2 043B 0006225S DAVAUX Claire U15F CL U15F

2 048A 0040502Z FREMYET Victoria U15F CL U15F

1 017C 0949412V KLAER Roxane U18F CL U18F

2 034B 0017286P ARNAULT Oriane U21F CL U21F

2 032A 0957752K GUERIN MOREIRA Meline U21F CL U21F

0720541X CHEVREAU Marie EN OF EN

0453159P LECOINTRE Laurie EN OF EN

0437088 Union Sportive De Chambray

1 042A 0958315X FERNANDES Leo U15H CL U15H

2 006B 0909849S GUIBERT Mathis U21H CO U21H

2 005C 0910095J IZOUARD Auxan U21H CO U21H

0750604Z MOREAU Marc EN OF EN

2 004A 0001859W GARNIER Melissa U15F CO U21F

2 003B 0047031W GUIBERT Emie U18F CO U21F

2 002C 0006556B KEROURIN Coline U18F CO U21F

0441098 Tir A L Arc Controis

0266889X BEZAULT Celine EN OF EN

0441103 Vineuil Sports Tir A L'arc

2 044C 0025073D TOROSSIAN Elise U15F CL U15F

0608007 Les Archers Vrignois

1 031C 0810099T CHANTEREAU-LEBEAU Killian U21H CL U21H

2 006C 0994312Z DUBOIS Dorian U21H CO U21H

0610009 Les Archers Troyens

2 057B 0007183H LEOST Tom U13H CL U13H

0651030 Club Epernay De Tir A L'arc

2 032C 0817182S CHEMIN Pauline U21F CL U21F

0281524E FRANCOIS Jennifer EN OF EN

0651050 Les Archers De La Suippe

0762774C DUVAL Jean-Bernard EN OF EN

0651051 1Ere Compagnie D Arc De Chalons En Champ

2 020C 0946948S LAGENESTE Antoine U18H CL U18H

2 019A 0946947R LAGENESTE Thibaut U18H CL U18H

0654084 1 Cie Vandoeuvre

0753971J PANELLA Jean-Francois EN OF EN

0654086 Les Archers Du Sanon

1 014A 0959753K CHARPENTIER Eulalie U18F CL U18F

0667144 Archers De Haguenau

2 004C 0897121G ROSER Mila U18F CO U21F

0434304V PAGES Annie EN OF EN

0668179 Compagnons Du Hohlandsbourg

2 023A 0883491S SCHWALLER JOUBERT Leo U18H CL U18H

1 034A 0902654W RUSSO Jules U21H CL U21H

1 014B 0845665B MOREL Lise U18F CL U18F

2 030C 0840115U BOYER Loane U21F CL U21F

2 034C 0817286E MOREL Lucie U21F CL U21F

0668183 Societe De Tir A L Arc Mulhouse

2 053A 0020979D ROTH Mael U13H CL U13H

1 051B 0987048D BERNET Malo U15H CL U15H

2 042A 0005759K GRYSON Lara U15F CL U15F

0668184 Les Archers De Ferrette
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2 040A 0009369J LAURENT Nina U15F CL U15F

0668187 MULHOUSE C.A.B.

2 053B 0038805E ERHART Hugo U13H CL U13H

0668211 Archers De La Roseraie

2 047C 0956115F PONAMA Gwen U15F CL U15F

0700000 HAUTS DE FRANCE

0688699L BLANDIN Thomas ENP OF ENP

0626420S SCHEPPERS Madison ENP OF ENP

0760171 Les Archers De Compiegne

1 040A 0997956K CHERAULT Gabriel U15H CL U15H

1 039B 0967946R NEDJAR Abdennour U15H CL U15H

2 020A 0986055Z BERLEMONT Jules U18H CL U18H

2 012A 0929459G DIDIERLAURENT Yann U18H CL U18H

1 028C 0909044S KHARCHOUF Mael U21H CL U21H

1 027A 0898372S PEDOUX Jules U21H CL U21H

2 044A 0939312S SAMIEZ MARCY Nolwenn U15F CL U15F

1 011B 0951810B BUREAU Mathilde U18F CL U18F

1 012B 0935727V LEMERT Jeanne U18F CL U18F

2 030B 0940343M CELLIER Justine U21F CL U21F

2 001B 0890188W GIRAULT Lea U21F CO U21F

2 002A 0935384X LEROY Chloe U18F CO U21F

0762288 Les Archers Reunis

1 015C 0940039G DELABY Sarah U18F CL U18F

0877042 Cie D'arc D'esbly

2 013B 0935934V DJORDJEVIC Raphael U18H CL U18H

2 018A 0960795T DUPUIS Juan U18H CL U18H

0877054 Le Mee Sports Tir A L'arc

2 021A 0959495E GAUTIER Alexis U18H CL U18H

0878105 Cie D'arc D'hardricourt

1 024C 0011720P CABRE Solene U18F CL U18F

1 012C 0957546L DUBOIS Alana U18F CL U18F

0878110 La Fleche Mareiloise

0267158P GUIGNARD Stephane ENP OF ENP

1 018A 0018073V POURVELLARIE Emma U18F CL U18F

0878111 Cloca Acheres

2 001A 0787282S CHAMBRAUD Alyssia U21F CO U21F

0878124 Archers Carrieres Usmc

2 045B 0001500F BOURDON Mailis U15F CL U15F

0878132 CTA A.S.MONTIGNY LE BRETONNEUX

0406700R OSTROWSKI Nicolas EN OF EN

0891144 Cie Des Archers D Etampes

1 022A 0935636W CASANOVA Charlene U18F CL U18F

0891175 Archers De Draveil Senart Val De Seine

1 048B 0038000E DELISLE Toine U15H CL U15H

1 041A 0007367H PONCHEL Matthieu U15H CL U15H

2 021C 0960617Z SEBAN Joshua U18H CL U18H

1 032A 0934792D LAFARGUETTE Loris U21H CL U21H

0804251L GUTHERTZ Maxence EN OF EN

2 039C 0980771F BELIBI-MBASSI Eleanor U15F CL U15F

2 046B 0017136B BON Eleonore U15F CL U15F

2 031A 0962144J PAYET Emily U21F CL U21F

0892191 Chaville Tir A L'arc
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2 010A 0985680S DEMOULIN Ulysse U18H CL U18H

2 041A 0967521D CELERIEN-CHALEYSSIN Charlie U15F CL U15F

0892193 S.T.A.R.

2 024C 0016483S CHAIZE Ruslan U18H CL U18H

2 018B 0029290M NGUYEN Antoine U18H CL U18H

0407135N CORBEZ Charles EN OF EN

1 024B 0981155Y LESTERLIN Eve U18F CL U18F

2 035B 0991389X DERRIEN Charline U21F CL U21F

0892203 Arc Club Issy Les Moulineaux

2 031B 0937233G LE SAUX Lucie U21F CL U21F

0894263 Us-Villejuif Tir Arc

2 010B 0943467H HARMAND Maxence U18H CL U18H

0895284 Compagnie D'arc Villiers Le Bel

2 050A 0014223K HEURTEAU Gabrielle U15F CL U15F

2 048B 0983067B PORTIER Ines U15F CL U15F

0895293 Aas Arc Club Sarcelles

1 029C 0810194W BALANANT Antoine U21H CL U21H

1 033C 0957739W FALLEVOZ Corentin U21H CL U21H

0342675Y BERTHELOT Jerome EN OF EN

0914024 Les Archers De L'elan Sportif De Carpiquet

2 018C 0030477C LEMAITRE Valentin U18H CL U18H

2 007C 0935185F ANNE Ivann U18H CO U21H

2 006A 0980776L LAVILLE Matheo U21H CO U21H

0927039 SECTION TIR A L ARC C.S.A.D.N.

2 016C 0004593T GUYLLIERMINETTI Theo U18H CL U18H

2 021B 0984228N LACHINE Maksim U18H CL U18H

2 009C 0994992N LAMOURET Mael U18H CL U18H

0927044 Cie Des Archers De Thuit Signol

2 012C 0886881B DUBOC Noe U18H CL U18H

1 016A 0938277S VARD Lilly U18F CL U18F

0950060 S.A.E.L.

1 017B 0950201C POULCALLEC Lilie U18F CL U18F

0950072 Ohs Octeville - Hague Sports

2 012B 0888084J MIREL Noa U18H CL U18H

1 030C 0837921J LEPELLETIER Paul U21H CL U21H

0813172H FAUDEMER Leo EN OF EN

0976093 Archers Valeriquais

1 047A 0978284C STEYER Nathan U15H CL U15H

0976112 Association De Tir De Yerville

0652651D ZEDET Benjamin EN OF EN 9

0976130 Club Sportif De Gravenchon

0255552Z MARY Thierry EN OF EN 9

2 001C 0958370G SABLIN Romane U18F CO U21F

1016003 Les Archers De La Touvre

1 050B 0013334U BINON Estebane U15H CL U15H

1 049C 0015619C LANTERNE Yanis U15H CL U15H

1 051A 0981182C PETRINI Horacio U15H CL U15H

2 022A 0944175C BOURON Lucas U18H CL U18H

0815499M CHEVALIER Robin EN OF EN

2 050B 0965764U FAVAREILLE Jade U15F CL U15F

1 023B 0941806C BAUDON Maelys U18F CL U18F

1017013 Archers Saintais
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2 016B 0868396J JACQUES Emrys U18H CL U18H

1017018 Archers Oleronais

0875137L PINATTON Jean Michel EN OF EN

2 033C 0047814X YEFIMOVA Anna U21F CL U21F

1017026 S A R Tir A L'arc

1 045A 0959635G CARU Augustin U15H CL U15H

2 013C 0942644N BOYER Loann U18H CL U18H

0784570U RIOU Roland EN OF EN

2 041B 0025408T DELHORME ROBLES Mila U15F CL U15F

1 015B 0984997Z VANAECKER Oceanide U18F CL U18F

1017028 Foyer Rural D'aulnay

1 045B 0012190A GRATADOUX Mathis U15H CL U15H

1017029 Les Archers D'helene

2 019B 0971848G BORDRON Leo U18H CL U18H

2 015C 0883694M GABORIT Romain U18H CL U18H

1 033A 0971351S MINET Quentin U21H CL U21H

2 044B 0946137K GUILLIN Berenice U15F CL U15F

0407154J GRIP Deborah EN OF EN

1017039 1Ere Cie D'arc D'aunis

2 016A 0963652Y MOUSSY Atlante U18H CL U18H

1 021B 0988092N CORRIVAUD Jeanne U18F CL U18F

1019047 Cie Des Archers De Brive

2 057A 0034039Z BONJEAN Corentin U13H CL U13H

1033083 Archers De Pessac

1 047C 0007505H CHAUDERON Gabriel U15H CL U15H

1033108 Archers Du Bassin D'arcachon

2 042B 0983423N POITEVIN COPPIETERS  DE TERGON Jade U15F CL U15F

0203389A GLEYZE Estelle EN OF EN

1033110 Les Archers D'auros

1 050C 0008109P GENESTE-PLUVY Liam U15H CL U15H

1 044C 0956406X MICHEL Jorick U15H CL U15H

1 055C 0057890Z PIERS Ludivine U13F CL U13F

1 053A 0059499Y ZEROUAL Lyna U13F CL U13F

1 023C 0059583P SIMONVEYROT Lilou U18F CL U18F

1 019C 0989900D SZOSTAK Leeloo U18F CL U18F

2 033B 0839227D MICHEL Julie U21F CL U21F

1047144 Archers De Boe

2 055B 0015023E CEDO Ruben U13H CL U13H

2 058A 0040650K JAGU-SABATHIER Mael U13H CL U13H

1 043A 0007350P LAVIE Robin U15H CL U15H

1 044B 0992327S LOPEZ Oscar U15H CL U15H

2 010C 0914675M DEFEVRE Leo U18H CL U18H

2 013A 0923945N DUMONT Aurelien U18H CL U18H

2 015A 0956074L LAFORGUE Yvon U18H CL U18H

1 035A 0875157H LAFORGUE Hugo U21H CL U21H

0272275B PALPANT Luc EN OF EN

0694591R TUAL Gaetan EN OF EN

1 055B 0031984R GALLI Eloise U13F CL U13F

1 054C 0064626W MORILLAS Capucine U13F CL U13F

2 041C 0019914W PRIAROLLO Alexane U15F CL U15F

2 047B 0995377G ROUMEGAS Leslie U15F CL U15F

1 021C 0936713S CEDO Julie U18F CL U18F

1 018B 0979689E LOISEAU MAJEAU Lola U18F CL U18F

1 023A 0961373W MOREAU Aigline U18F CL U18F

1 024A 0031677G POIRIER Lilyrose U18F CL U18F

1 022B 0026838X SIRBEN Elorri U18F CL U18F
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1047144 Archers De Boe

2 034A 0809348B CABRERIZO DESWAZIERE Eva U21F CL U21F

2 035A 0839683Z RIBES Manon U21F CL U21F

1047147 Archers Club Marmandais

1 014C 0915353Z FILHASTRE Lucie U18F CL U18F

1064170 Compagnons De L'arc

2 054B 0996595F ALLARD Amory U13H CL U13H

2 056B 0011207G PEREZ Tom U13H CL U13H

1 031B 0861799N PACE Sacha U21H CL U21H

0740682P ROYER Thierry EN OF EN 9

1 054A 0021686X POULLAIN Mila U13F CL U13F

2 047A 0020293H IBARRA - THAMON Oihana U15F CL U15F

1079178 Les Archers De Gatine

1 037A 0974476N MAMES Dimitri U21H CL U21H

0328785A NOURISSON Patrick EN OF EN

1079182 Les Archers De L'autize

2 054C 0011012V GERMANIQUE Landry U13H CL U13H

1 043B 0982804R RONDARD Come U15H CL U15H

2 005B 0919625T SALARD Gautier U21H CO U21H

2 046A 0028797B CABRIMOL Aaliyah U15F CL U15F

1 013C 0028799D CALLEROT Laelis U18F CL U18F

1 022C 0040430W INGRAND Lily U18F CL U18F

2 003C 0832666X CHAIGNE Loise U21F CO U21F

1079184 Cie  La Fleche Crechoise

2 040B 0982192A DOLCI Serena U15F CL U15F

1079186 Compagnie Des Archers De La Tremoille

1 042B 0983825A RINGOT Alexandre U15H CL U15H

0780182Z BANCHEREAU Thomas EN OF EN

1 054B 0004639T BRIN Lea U13F CL U13F

1086189 La Fleche Pictave

1 046B 0958217R PETITJEAN Eliott U15H CL U15H

1 050A 0985029J PLUMEREAU Baptiste U15H CL U15H

0450218T GARCON Frederic EN OF EN

2 048C 0968998J FOURNIER Anahe U15F CL U15F

2 049B 0990448Z JOUSSE Elie U15F CL U15F

1109002 Cie D'arc De Pamiers

1 044A 0026132E DUCLOS Jordan U15H CL U15H

1 032B 0875977Z ESPEU Ewen U21H CL U21H

1130041 Arc Club De Nimes

1 029B 0821231T BARITEAUD Iban U21H CL U21H

2 029A 0840635J SEBASTIAN Victoria U21F CL U21F

2 030A 0908676S TINCU Maia U21F CL U21F

0827330X FLORENT Anaelle EN OF EN

1130065 Arc Club De Manduel

1 011A 0984499H FORTIN BOISMARD Clara U18F CL U18F

1 009C 0962029J TACUSSEL Melina U18F CL U18F

1131093 Balma Arc Club

1 034B 1015781F LAFLEUR Logan U21H CL U21H

1 036B 0059989F LEROY Hugo U21H CL U21H

0290880Z PROVOST Yannick EN OF EN

2 049A 0063492N GRAS Isea U15F CL U15F

1132113 L'arc Auscitain

0265575U TARBOURIECH Jerome EN OF EN
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1132113 L'arc Auscitain

2 033A 0925625P HEQUET Marine U21F CL U21F

0925625P HEQUET Marine EN OF EN

1134123 Arc Lat'vedas

1 049A 0940152E DALZON Hugo U15H CL U15H

2 024B 0957871P NGUYEN Loan U18H CL U18H

1 032C 0910954T SEGURA Antoine U21H CL U21H

0265119Y ARENAS Pascal EN OF EN

1 053C 0049329U ARENAS Lilly U13F CL U13F

1 056B 0981062X CARO Marla U13F CL U13F

2 043C 0983586R LEDUC ETILE Zoe U15F CL U15F

1 019B 0934526P ARENAS Mia U18F CL U18F

1134139 Montpellier Arc Club

2 054A 0967366K QUEZIN Victor U13H CL U13H

2 055C 0042665A VIGANO Oscar U13H CL U13H

1 043C 0964252A MALLIE Hugo U15H CL U15H

2 022C 0025220N ALGANS Gabriel U18H CL U18H

2 011B 0955867L CHARET Corentin U18H CL U18H

2 009B 0949719D MOUTON Pierre U18H CL U18H

0334322U FERREIRA D'ABREN Vincent EN OF EN

0659369F LINO Alexandre EN OF EN

2 039B 0966544S DE RUDNICKI Keona U15F CL U15F

2 043A 0971040D SCHNEIDER Ludivine U15F CL U15F

1 020B 0929844A WOLFS Angelina U18F CL U18F

2 031C 0889974N BON-RANC Andrea U21F CL U21F

1146144 Les Archers Du Pays De Souillac

1 029A 0864208G SUAU Manek U21H CL U21H

1166191 Les Archers Catalans - Perpignan

0805777V MORLOT Valentin EN OF EN

1244025 Etoile Sportive Coueronnaise

1 020A 0949281C GRAMONT Louise U18F CL U18F

1253084 Club Athletique Mayennais

1 039C 0967467V FORET Louis U15H CL U15H

1272112 Vsf Tir A L'arc

0749967G HALNA Denis EN OF EN

1285119 Les Archers Montois

0094561J MIGNE Catherine EN OF EN

1285121 Les Archers De La Digue

1 035B 0891674L BAREAU Noe U21H CL U21H

1 017A 0939998M RABREAU Manon U18F CL U18F

1285122 Tir Arc Fontenaisien

2 056A 0016693V CONSTANTIN Amaury U13H CL U13H

1 035C 0943084S EMPINET Paul U21H CL U21H

1 016B 0886415V CONSTANTIN Ambre U18F CL U18F

0841742M CONSTANTIN Mylene EN OF EN

1285124 Archers De Grosbreuil

2 022B 0972235C LEGUY Eliott U18H CL U18H

2 045C 0999659L LEGUY Oriane U15F CL U15F

1285134 Archers Challandais

1 048C 0967474C CHEVILLON Tom U15H CL U15H

2 024A 0942364J MERLE-PICOT Simon U18H CL U18H

1 036A 0898032X BAYARD Augustin U21H CL U21H

1 037B 0920312P FORTUN Pierre U21H CL U21H
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1285134 Archers Challandais

1 021A 0960374K NAULLET Mathilde U18F CL U18F

1285138 Les Robins Des Foy

1 020C 0978913L DUBE Elea U18F CL U18F

1306038 Ac Nice

1 040C 0967254N NICOLAI Dylan U15H CL U15H

2 007A 0977397N NICOLAI Dorian U21H CO U21H

1313051 Massilia Arc Club

2 029C 0863360K JAKUSIC Anna U21F CL U21F

1383114 Compagnie D'arc Ollioulaise

2 011A 0869713R FRANCOIS Pierre U18H CL U18H

1384132 Archers Des Princes

1 027B 0842366R RENAUDINEAU Alexis U21H CL U21H

0269626X VILLEMUR Nicolas EN OF EN 9

1 009B 0923003P FREMERY-DELESTAN Mila U18F CL U18F

2 032B 0896569G TRINCARETTO ANTUNES Zia U21F CL U21F

3597022 Archers De Saint Denis

1 011C 0947544P POTA Jade U18F CL U18F

1 010C 0953427J RANDRIANTSARA Laitsan U18F CL U18F

DMCO1 Chambray Les Compiegne

2 006B 0909849S GUIBERT Mathis U21H CO U21H

2 002A 0935384X LEROY Chloe U18F CO U21F

DMCO2 Les Kouign-Hermine

2 005A 0999588J DUBOIS Francois U21H CO U21H

2 002B 0888994Y PALARIC Aenor U21F CO U21F

DMCO3 Cocolectif Poulies !

2 006A 0980776L LAVILLE Matheo U21H CO U21H

2 001C 0958370G SABLIN Romane U18F CO U21F

DMCO4 Chambray's

2 005C 0910095J IZOUARD Auxan U21H CO U21H

2 002C 0006556B KEROURIN Coline U18F CO U21F

DMCO5 Mélidor

2 006C 0994312Z DUBOIS Dorian U21H CO U21H

2 004A 0001859W GARNIER Melissa U15F CO U21F

DMCO6 Dorémie

2 007A 0977397N NICOLAI Dorian U21H CO U21H

2 003B 0047031W GUIBERT Emie U18F CO U21F

DMCO7 GAUTÉA

2 005B 0919625T SALARD Gautier U21H CO U21H

2 001B 0890188W GIRAULT Lea U21F CO U21F

DMU18CL1 La Rochelle

2 016A 0963652Y MOUSSY Atlante U18H CL U18H

1 021B 0988092N CORRIVAUD Jeanne U18F CL U18F

DMU18CL10 Les SF

2 021B 0984228N LACHINE Maksim U18H CL U18H

1 017C 0949412V KLAER Roxane U18F CL U18F

DMU18CL11 Les Outsiders

2 010B 0943467H HARMAND Maxence U18H CL U18H

1 010C 0953427J RANDRIANTSARA Laitsan U18F CL U18F
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DMU18CL12 Chamande

2 010A 0985680S DEMOULIN Ulysse U18H CL U18H

1 014C 0915353Z FILHASTRE Lucie U18F CL U18F

DMU18CL13 Les Vendéens

2 022B 0972235C LEGUY Eliott U18H CL U18H

1 020C 0978913L DUBE Elea U18F CL U18F

DMU18CL14 Les Inconnuptibles

2 019A 0946947R LAGENESTE Thibaut U18H CL U18H

1 014A 0959753K CHARPENTIER Eulalie U18F CL U18F

DMU18CL15 Paf !

2 012C 0886881B DUBOC Noe U18H CL U18H

1 011B 0951810B BUREAU Mathilde U18F CL U18F

DMU18CL16 Legrand Maëlicieux

2 009C 0994992N LAMOURET Mael U18H CL U18H

1 010A 0919503K LEGRAND Sibylle U18F CL U18F

DMU18CL17 AURA

2 017A 0001526J SORDE Damien U18H CL U18H

1 018C 0875563Z MEGRET Lola U18F CL U18F

DMU18CL18 <<Yann>>

2 012A 0929459G DIDIERLAURENT Yann U18H CL U18H

1 010B 0947601B COUET Guillemette U18F CL U18F

DMU18CL19 Les Challandais

2 024A 0942364J MERLE-PICOT Simon U18H CL U18H

1 021A 0960374K NAULLET Mathilde U18F CL U18F

DMU18CL2 L'ours Polaire & La Blonde

2 013C 0942644N BOYER Loann U18H CL U18H

1 015B 0984997Z VANAECKER Oceanide U18F CL U18F

DMU18CL20 Groupe Régional Ile de France

2 013B 0935934V DJORDJEVIC Raphael U18H CL U18H

1 022A 0935636W CASANOVA Charlene U18F CL U18F

DMU18CL21 Jolana

2 021C 0960617Z SEBAN Joshua U18H CL U18H

1 012C 0957546L DUBOIS Alana U18F CL U18F

DMU18CL22 Arsenul

2 009B 0949719D MOUTON Pierre U18H CL U18H

1 011A 0984499H FORTIN BOISMARD Clara U18F CL U18F

DMU18CL23 Blondasse

2 013A 0923945N DUMONT Aurelien U18H CL U18H

1 013C 0028799D CALLEROT Laelis U18F CL U18F

DMU18CL24 Roazhon

2 011C 0956857M ARMAND Raphael U18H CL U18H

1 015A 0970265L LE PAGE Camille U18F CL U18F

DMU18CL25 Gibouji

2 014B 0016573P GIBOIRE Arthur U18H CL U18H

1 013A 0019047D LEFRANC Judith U18F CL U18F

DMU18CL26 Lenaël

2 017C 0969783M DABROWSKI-MANEVY Nael U18H CL U18H

1 012A 0966497R SEYCHAL Lena U18F CL U18F

DMU18CL27 Les Ptits Nennes

2 014C 0003562X TERSIGUEL Kaelig U18H CL U18H

1 016C 0961565E DEVAUX Laura U18F CL U18F
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DMU18CL28 COCOLLECTIF2

2 016C 0004593T GUYLLIERMINETTI Theo U18H CL U18H

1 016A 0938277S VARD Lilly U18F CL U18F

DMU18CL29 COCOLLECTIF1

2 018C 0030477C LEMAITRE Valentin U18H CL U18H

1 017B 0950201C POULCALLEC Lilie U18F CL U18F

DMU18CL3 Star 18

2 018B 0029290M NGUYEN Antoine U18H CL U18H

1 024B 0981155Y LESTERLIN Eve U18F CL U18F

DMU18CL4 Les Riomois

2 009A 0916363X POMARAT Alex U18H CL U18H

1 009A 0858510N ER'RAHMOUNI Siham U18F CL U18F

DMU18CL5 Le Double L

2 010C 0914675M DEFEVRE Leo U18H CL U18H

1 014B 0845665B MOREL Lise U18F CL U18F

DMU18CL6 Les Jeunes Zinzolins

2 011B 0955867L CHARET Corentin U18H CL U18H

1 009B 0923003P FREMERY-DELESTAN Mila U18F CL U18F

DMU18CL7 Les Jeunes Merguez

2 011A 0869713R FRANCOIS Pierre U18H CL U18H

1 009C 0962029J TACUSSEL Melina U18F CL U18F

DMU18CL8 Les Réunionais

2 012B 0888084J MIREL Noa U18H CL U18H

1 011C 0947544P POTA Jade U18F CL U18F

DMU18CL9 Les Girls

2 015C 0883694M GABORIT Romain U18H CL U18H

1 018B 0979689E LOISEAU MAJEAU Lola U18F CL U18F

DMU21CL1 Les Verts du Centre

1 034C 0910826D DALIGAULT Clement U21H CL U21H

2 034B 0017286P ARNAULT Oriane U21F CL U21F

DMU21CL10 Les Draveillois

1 032A 0934792D LAFARGUETTE Loris U21H CL U21H

2 031A 0962144J PAYET Emily U21F CL U21F

DMU21CL11 L'équipe B

1 027A 0898372S PEDOUX Jules U21H CL U21H

2 029A 0840635J SEBASTIAN Victoria U21F CL U21F

DMU21CL12 Antoine / DD

1 032C 0910954T SEGURA Antoine U21H CL U21H

2 031C 0889974N BON-RANC Andrea U21F CL U21F

DMU21CL13 Les Champegnois

1 031C 0810099T CHANTEREAU-LEBEAU Killian U21H CL U21H

2 032C 0817182S CHEMIN Pauline U21F CL U21F

DMU21CL14 Les Lorrains

1 030B 0913314H THIRION Baptiste U21H CL U21H

2 030C 0840115U BOYER Loane U21F CL U21F

DMU21CL15 Les Plus Bo !

1 032B 0875977Z ESPEU Ewen U21H CL U21H

2 032A 0957752K GUERIN MOREIRA Meline U21F CL U21F

DMU21CL16 GRJ

1 034A 0902654W RUSSO Jules U21H CL U21H
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DMU21CL16 GRJ

2 034C 0817286E MOREL Lucie U21F CL U21F

DMU21CL18 LES DERNIERS

1 030A 0861520K GRANGE Gabin U21H CL U21H

2 033B 0839227D MICHEL Julie U21F CL U21F

DMU21CL19 TEAM NANTES

1 028B 0830272V BAUDAIN Yanis U21H CL U21H

2 034A 0809348B CABRERIZO DESWAZIERE Eva U21F CL U21F

DMU21CL2 Surgères

1 033A 0971351S MINET Quentin U21H CL U21H

2 033C 0047814X YEFIMOVA Anna U21F CL U21F

DMU21CL3 Sarcissy

1 033C 0957739W FALLEVOZ Corentin U21H CL U21H

2 031B 0937233G LE SAUX Lucie U21F CL U21F

DMU21CL4 La Galette Bretonne

1 028A 0820002G VERZIER-ROUSSON Iewan U21H CL U21H

2 029B 0909310F GREGORIO Lea-Lynn U21F CL U21F

DMU21CL5 Les Inconnus Du Sud

1 031B 0861799N PACE Sacha U21H CL U21H

2 033A 0925625P HEQUET Marine U21F CL U21F

DMU21CL6 Les Jeunes CROCODILES

1 029B 0821231T BARITEAUD Iban U21H CL U21H

2 030A 0908676S TINCU Maia U21F CL U21F

DMU21CL7 Les SUDISTES

1 027B 0842366R RENAUDINEAU Alexis U21H CL U21H

2 029C 0863360K JAKUSIC Anna U21F CL U21F

DMU21CL8 Les Déventés

1 029A 0864208G SUAU Manek U21H CL U21H

2 032B 0896569G TRINCARETTO ANTUNES Zia U21F CL U21F

DMU21CL9 Les Compiègnois

1 028C 0909044S KHARCHOUF Mael U21H CL U21H

2 030B 0940343M CELLIER Justine U21F CL U21F

Participation à la Compétition

1 2 3 4 5 1 Individuel - Qualifications 2 Individuel - Éliminatoires & Finales

3 Équipes - Qualifications 4 Équipes - Éliminatoires & Finales 5 Final par équipe mixte
Oui Non

Légende de l'état des Athlètes - Participation à la Compétition
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